
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ

STAVBY
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-569/2020/Svj, číslo smlouvy Zhotovitele: FIRESTA: 3/2020 a 

CHT: 2020/1012/0082, ISPROFOND: 5423530006, uzavřené dne 26. 2. 2020 (dále jen "Smlouva")

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 
21,502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz 
(DBAG)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-569/2020/Svj
ISPROFOND: 542 353 0006

a

„Společnost - most přes Karolinino údolí"

Se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

bank. spojení: ....................................................................... 

Společníci:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (jako „Správce") 
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 , DIČ: CZ25317628
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2144 

zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby
Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz (DBAG) 1/4



a

Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s. (jako „Další společník") 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B1441

zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 
Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva 
Ing. Pavlem Špinlerem, členem představenstva 
Ing. Petrem Janečkem, DiS, členem představenstva

Korespondenční adresa:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

(dále společně jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: FIRESTA: 3/2020

CHT: 2020/1012/0082

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 jsou následující 
skutečnosti:

1. Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele a s tím související úprava Přílohy 
č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby. Zhotovitel v souladu s ustanovením pod-článku 6.9 ZOP 
požádal Objednatele o úpravu svých oprávněných osob. Novým stavbyvedoucím byl jmenován 
pan Ing. Jakub Sláma a zástupcem stavbyvedoucího byl nově jmenován pan Radoslav Ženka. 
Zhotovitel k obou novým oprávněným osobám dodal všechny příslušné nezbytné doklady. 
Objednatel se změnou výše uvedených oprávněných osob na straně Zhotovitele souhlasí.
V souvislosti s touto skutečností se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 21 Smlouvy, 
ve znění dodatku č. 1 a Přílohy č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby.

2. Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele a s tím související úprava Přílohy 
č. 3 Smlouvy - Seznam poddodavatelů. Zhotovitel v souladu s ustanovením pod-článku 
4.4.4 ZOP požádal Objednatele o úpravu poddodavatelského systému prostřednictvím jeho 
rozšíření o následující firmy (ČD - Telematika a.s. a N+N - Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o.). Vzhledem k výše uvedenému se tak procentuální podíl prací prováděných 
poddodavateli zvyšuje na 7,6 %. Objednatel s rozšířením počtu poddodavatelů souhlasí.
V souvislosti s touto skutečností se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 21 Smlouvy, 
ve znění dodatku č. 1 a Přílohy č. 3 Smlouvy - Oprávněné osoby.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-569/2020/Svj, číslo smlouvy Zhotovitele: FIRESTA: 3/2020 a CHT: 
2020/1012/0082, ve znění dodatku č. 1, takto:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby
Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz (DBAG) 2/4



1) Článek 21. Smlouvy
- ruší se stávající text článku 21, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazují se novým textem 

v tomto znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Příloha č. 8

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Smlouva o zpracování osobních údajů
Zmocnění Vedoucího zhotovitele - pro účely této smlouvy se nepoužije 
Žádost o poskytnutí zálohové platby Uvede se pouze v případě, pokud zálohu 
lze poskytovat v souladu s Pod-článkem 14.2 Smluvních podmínek.
Smluvní cena Díla

2) Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 2 - Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy 
č. 2 Smlouvy platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním, platným k datu 
podpisu dodatku č. 2, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 2 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 3 Smlouvy, platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním, platným 
k datu podpisu dodatku č. 2, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou 
č. 3 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti beze 
změn.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 2 má platnost 
originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby
Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz (DBAG) 3/4



6. Nedílnou součástí dodatku č. 2 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy) - Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 2 (Příloha č. 3 Smlouvy) - Seznam poddodavatelů
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

V Praze V Brně

Za Objednatele: Za zhotovitele:

„Společnost - most přes Karolinino údolí"
kterou tvoří FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s 
a Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s.

Datum: 2021.04.13 
13:30:24+02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Pavel Bořek
člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s

Datum: 2021.04.13 
12:48:18+02'00'

Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva 
Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby
Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz (DBAG) 4/4



PŘÍLOHA Č. 2

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .........................

Adresa ....................... ................

E-mail .......................

Telefon .................

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ...................... ................................................

E-mail .................................

Telefon .................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....................................

Adresa .............................. .....................

E-mail .............................

Telefon .................

Ředitel stavby dle směrnice SM SŽDC 105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ..........................

Adresa .............................. .....................

E-mail .......................

Telefon .................

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ..........................

Adresa .............................. .....................

E-mail .......................

Telefon .................

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby
Příloha č. 2

Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz (DBAG) 1/3



Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení ........................

Adresa ...................... ........................

E-mail ..............................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení .........................

Adresa ................. ................

E-mail ..........................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací a sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ............................

Adresa ...................... ................................................

E-mail ..................................

Telefon .................

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení ....................

Adresa ....................... ................

E-mail .....................

Telefon .................

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení ....................

Adresa ....................... ................

E-mail .....................

Telefon .................

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení ....................

Adresa ....................... ................

E-mail .....................

Telefon .................

2/3

Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 
Příloha č. 2
Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu.



Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ....................

Adresa ....................... ................

E-mail .....................

Telefon .................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ................................

Adresa ...........................................

E-mail .....................

Telefon .................

Jméno a příjmení ................................

Adresa ...........................................

E-mail ........................

Telefon .................

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby
Příloha č. 2

Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz (DBAG) 3/3



PŘÍLOHA Č. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO 
případně jiným vhodným 

způsobem, nelze-li označit 
dle SO a PS)

Hodnota poddodávky v 
% ze Smluvní ceny díla

HiGeo s.r.o., Křižíkova 
3064/68L, 612 00 Brno 
IČ: 01977822

Geodetické a zeměměřičské 
práce

0,1 %

MONZAS, spol. s r.o.
Blahoslavova 937/62, 400 01 
Ústí nad Labem 
IČ: 44222734

Objekty sdělovacího a 
zabezpečovacího zařízení

0,28 %

ČD - Telematika a.s.
Pod Táborem 369/8a, 190 00
Praha 9
IČ: 61459445

Objekty sdělovacího a 
zabezpečovacího zařízení

0,18 %

ENRETA s.r.o.
Pardubická 219, 533 52 Srch 
IČ: 62065751

Nakládání s nebezpečným 
odpadem

0,04 %

N+N - Konstrukce a 
dopravní stavby Litoměřice, 
s.r.o.
Nerudova 2215, 412 00
Litoměřice
IČ: 44564284

Železniční svršek, Výstroj a 
značení trati, Železniční spodek

7 %

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby
Příloha č. 3

Rekonstrukce mostu v km 21,502 trati Rumburk (mimo) - Sebnitz (DBAG) 1/1


		2021-09-14T07:43:54+0000




